UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 19/01/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 13/01/2025

Sáng

07h00
Hội ý lãnh đạo UBND

huyện
Lãnh đạo UBND huyện

Phòng họp

tầng 1

08h00

Dự Hội nghị trực tuyến

(toàn quốc) về đột phá phát

triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số quốc gia

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Hội trường

huyện, tầng

1

Chiều 14h00

Dự Hội nghị trực tuyến

tổng kết công tác xây dựng

Đảng năm 2024 của Đảng

bộ tỉnh

Chủ tịch UBND huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng họp

tầng 2, Hội

trường

huyện

Thứ 3, ngày 14/01/2025

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 14h00

Dự phiên họp (trực tuyến)

thường kỳ UBND tỉnh triển

khai Nghị quyết của Chính

phủ và HĐND tỉnh về kế

hoạch phát triển kinh tế xã

hội năm 2025

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Phòng họp

tầng 2, Hội

trường

huyện

Thứ 4, ngày 15/01/2025

Sáng

09h00

Đón tiếp Đoàn công tác của

huyện Đun Mia, tỉnh

Rattanakiri, Vương quốc

Campuchia thăm, chúc Tết

nguyên đán Ất Tỵ 2025

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Hội trường

trung tâm

huyện, tầng

2

08h00

Dự Lễ tổng kết và trao giải

cuộc thi sáng tạo thanh

thiếu niên và nhi đồng lần

thứ XVI tỉnh Kon Tum

năm 2023-2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Hội trường

Trường

THPT

Chuyên

Nguyễn Tất

Thành

Chiều 13h00 Làm việc

Tối 19h00

Dự Chương trình văn nghệ

mừng Đảng, mừng Xuân

đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Quảng

trường

huyện

Thứ 5, ngày 16/01/2025

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Sáng

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy
Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

09h00
Thăm, chúc tết các đơn vị,

cá nhân trên địa bàn huyện
Chủ tịch UBND huyện

Theo

KH
Các xã

08h00
Họp Ban Chỉ đạo Bảo hiểm

xã hội huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

BHXH

huyện

Chiều 13h30

Dự Chương trình “Xuân

Biên phòng ấm lòng dân

bản” gắn với “Ngày hội

bánh chưng xanh” Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Hội trường

thôn 3, xã Ia

Đal

Thứ 6, ngày 17/01/2025

Sáng 08h00

Họp BCĐ thực hiện chính

sách bảo hiểm xã hội, bảo

hiểm y tế trên địa bàn tỉnh

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
 BHXH tỉnh

Chiều 14h00

Làm việc với BCĐ thực

hiện chương trình phát

triển lâm nghiệp bền vững

giai đoạn 2021-2025 tỉnh

Kon Tum về triển khai

công tác quản lý, bảo vệ và

phát triển rừng

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

KH

Công ty

TNHHMTV

Lâm nghiệp

huyện Ia

H’Drai

Thứ 7, ngày 18/01/2025

Chủ nhật, ngày 19/01/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2025-01-13T10:54:09+0700

		2025-01-13T10:57:39+0700

		2025-01-13T10:57:39+0700